59

66

Secunda pars

Quod-cum - que li - ga -

Quod-cum - que li - ga - ve -

Quod-cum - que li - ga -

Quod-cum - que li - ga -

Quod-cum - que li - ga - ve - ris su - per ter - ram

Quod-cum - que li - ga - ve - ris su - per ter - ram

Quod-cum - que li - ga - ve - ris su - per ter - ram

74

- veris su - per ter - - ram e-rit li -
ris su - per ter - - ram e - rit li -
- veris su - per ter - - ram, e-rit li - ga - tum et in__ cæ - lis, e-rit li -
e - rit li - ga - tum et in cæ - lis, e-rit li -
e-rit li - ga-tum et in cæ - lis:
e-rit li - ga - tum et in cæ - lis:

82

Musical score for 'Tu es Petrus' by Victoria, page 12, measure 82. The score consists of six staves of music for voices and organ. The voices sing in Latin, and the organ part is in the basso continuo style.

The lyrics are:

- ga-tum et in cæ - lis: et quod - cum - que sol-
- ga-tum et in cæ - lis: et quod - cum - que sol-
- ga-tum et in cæ - lis: et quod - cum - que
- ga-tum et in cæ - lis: et quod - cum - que
et quod - cum - que sol-

The organ basso continuo part is:

- - - et quod - cum - que sol-

89

- ve-ri-su - per ter - - ram e - rit so - lu - tum et
- ve-ri-su - per ter - - ram e - rit so - lu - tum et in cæ -
sol - ve-ri-su - per ter - - ram e - rit so - lu - tum et in cæ - lis
sol - ve-ri-su - per ter - - ram, e - rit so - lu - tum et in cæ - lis et in
- ve-ri-su - per ter - - ram, e - rit so - lu - tum et in cæ - lis
- ve-ri-su - per ter - - ram e - rit so - lu - tum et in cæ - lis

D.S.
(compás 39)

97

in cæ - - lis et in cæ - lis. Et
lis, et in cæ - - lis et in cæ - - lis. Et
et in cæ - - - lis, et in cæ - - lis. Et ti-bi da-bo
cæ - lis et in cæ-lis et in cæ - lis. Et
et in cæ - lis, et in cæ - - - lis. Et ti-bi da-bo
et in cæ - lis, et in cæ - lis. Et ti-bi da-bo